[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.11. 2017 г.                                                                                               № 53
О проекте решения Малоярославецкого

Районного Собрания депутатов

«О бюджете муниципального района

«Малоярославецкий район» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годы»
и назначении публичных слушаний

Рассмотрев проект решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов «О бюджете муниципального района «Малоярославецкий район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы», руководствуясь статьями 15, 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Малоярославецкий район», утверждённым решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 29.05.2013 №27,

Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального района «Малоярославецкий район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Принять проект решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов «О бюджете муниципального района «Малоярославецкий район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» в первом чтении с учётом поправок и предложений контрольно-счётной комиссии муниципального района «Малоярославецкий район» и депутатов Малоярославецкого Районного Собрания (прилагается).

3. Назначить  публичные слушания по проекту бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы» на 7 декабря 2017 года в 14-00 часов в Детской художественной школе, по адресу:          г. Малоярославец, ул. Гагарина, д. 1.
4. Поручить Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» организовать подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                          И.В. Тарченко